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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 04/2022

Funcionário: 446 - ALESSANDRO LUCAS RIBEIRO DE SOUZA Adm: 24/06/2019 Dem: 14/04/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 36/36 1.802,05 00080 DESCONTO INSS 52,56
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 03/12 375,43 00180 LIQUIDO RESCISAO 4.864,52
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 10/12 1.251,43 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 46,92
00175 SALDO DE SALARIOS 14/30 700,80
00190 13 SALARIO INDENIZADO 02/12 250,29
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 01/12 125,14
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 458,86

DEMONSTRATIVO VALORES GRRF
Base FGTS sem 13º: 2.502,85 Base FGTS do 13º: 625,72 Multa Rescisória: 1.658,38
Valor FGTS sem 13º: 200,23 Valor FGTS do 13º: 50,06 Contr. Social s/ Multa: 0,00
Base FGTS mês: 0,00 Base FGTS mês anterior: 0,00
Valor FGTS mês: 0,00 Valor FGTS mês anterior: 0,00

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.326,52 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 700,80 Base INSS Empresa: 1.326,52 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 52,56 Base Terceiros: 1.326,52 Base de FGTS: 0,00
Base de Líquida de IRRF: 648,24 Base RAT: 1.326,52 Valor do FGTS: 0,00
Total de Vencimentos: 4.964,00 Total de Descontos: 4.964,00 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 471 - ALIENE GOMES RAMOS Adm: 03/08/2020 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 129,16
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/25 8,16
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 09:00 40,83

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.637,19 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.637,19 Base INSS Empresa: 1.637,19 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 129,16 Base Terceiros: 1.637,19 Base de FGTS: 1.637,19
Base de Líquida de IRRF: 1.508,03 Base RAT: 1.637,19 Valor do FGTS: 130,97
Total de Vencimentos: 1.637,19 Total de Descontos: 129,16 Líquido a Receber: 1.508,03

Funcionário: 1522 - ANA LICE BAIRROS DA SILVA Adm: 28/05/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 124,75
00020 SALARIO FAMILIA 3 169,41
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.588,20 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.588,20 Base INSS Empresa: 1.588,20 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 693,52 Base Terceiros: 1.588,20 Base de FGTS: 1.588,20
Base de Líquida de IRRF: 894,68 Base RAT: 1.588,20 Valor do FGTS: 127,05
Total de Vencimentos: 1.757,61 Total de Descontos: 124,75 Líquido a Receber: 1.632,86

Funcionário: 447 - ANGELA MARIA SOARES DOS SANTOS MOREIRA Adm: 23/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.486,71 00080 DESCONTO INSS 183,38
00013 HORA EXTRA 100% 22:28 430,21 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 11,42
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 86,04
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.486,71 Base de INSS Funcionário: 2.239,62 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.239,62 Base INSS Empresa: 2.239,62 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 183,38 Base Terceiros: 2.239,62 Base de FGTS: 2.239,62
Base de Líquida de IRRF: 2.056,24 Base RAT: 2.239,62 Valor do FGTS: 179,16
Total de Vencimentos: 2.239,62 Total de Descontos: 194,80 Líquido a Receber: 2.044,82

Funcionário: 449 - ANGELO BARBOSA DE ANDRADE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 177,68
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/25 98,01
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
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00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 108:00 490,07

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.176,28 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.176,28 Base INSS Empresa: 2.176,28 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 367,27 Base Terceiros: 2.176,28 Base de FGTS: 2.176,28
Base de Líquida de IRRF: 1.809,01 Base RAT: 2.176,28 Valor do FGTS: 174,10
Total de Vencimentos: 2.176,28 Total de Descontos: 177,68 Líquido a Receber: 1.998,60

Funcionário: 2073 - APARECIDO BARBOSA OLIVEIRA Adm: 08/03/2022 Função: TEC. IMOB.ORTOPE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.212,00 00080 DESCONTO INSS 101,93
00013 HORA EXTRA 100% 04:13 102,21
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 20,44

Salário Base: 1.212,00 Base de INSS Funcionário: 1.334,65 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.334,65 Base INSS Empresa: 1.334,65 Horas Semanais: 20
Dedução de IRRF (00 depend.): 101,93 Base Terceiros: 1.334,65 Base de FGTS: 1.334,65
Base de Líquida de IRRF: 1.232,72 Base RAT: 1.334,65 Valor do FGTS: 106,77
Total de Vencimentos: 1.334,65 Total de Descontos: 101,93 Líquido a Receber: 1.232,72

Funcionário: 1001 - AVELINO RODRIGUES DE OLIVEIRA NETO Adm: 21/12/2020 Função: AUX MANUTENCAO
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.501,71 00080 DESCONTO INSS 150,53
00013 HORA EXTRA 100% 06:32 113,57
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 22,71
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.874,65 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.874,65 Base INSS Empresa: 1.874,65 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 340,12 Base Terceiros: 1.874,65 Base de FGTS: 1.874,65
Base de Líquida de IRRF: 1.534,53 Base RAT: 1.874,65 Valor do FGTS: 149,97
Total de Vencimentos: 1.874,65 Total de Descontos: 150,53 Líquido a Receber: 1.724,12

Funcionário: 448 - BEATRIZ SILVA Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 168,46
00013 HORA EXTRA 100% 22:56 404,70
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 80,94
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.073,84 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.073,84 Base INSS Empresa: 2.073,84 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 168,46 Base Terceiros: 2.073,84 Base de FGTS: 2.073,84
Base de Líquida de IRRF: 1.905,38 Base RAT: 2.073,84 Valor do FGTS: 165,90
Total de Vencimentos: 2.073,84 Total de Descontos: 168,46 Líquido a Receber: 1.905,38

Funcionário: 451 - CLAUDENICE DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 182,09
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/25 106,18
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 117:00 530,91

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.225,29 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.225,29 Base INSS Empresa: 2.225,29 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 371,68 Base Terceiros: 2.225,29 Base de FGTS: 2.225,29
Base de Líquida de IRRF: 1.853,61 Base RAT: 2.225,29 Valor do FGTS: 178,02
Total de Vencimentos: 2.225,29 Total de Descontos: 182,09 Líquido a Receber: 2.043,20

Funcionário: 452 - CLAUDIA RIBEIRO DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE LAVANDERI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.501,71 00080 DESCONTO INSS 160,80
00013 HORA EXTRA 100% 10:48 208,60
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 41,72
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

INCS - INTITUTO NACIONAL DE CIENCIA DA SAUDE



INCS INSTITUTO NAC DE CIENC DA SAUDE Página: 3
Folha de Pagamento Folha Mensal Data: 03/05/2022

Hora: 18:25:59

Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 04/2022

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.988,69 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.988,69 Base INSS Empresa: 1.988,69 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 729,57 Base Terceiros: 1.988,69 Base de FGTS: 1.988,69
Base de Líquida de IRRF: 1.259,12 Base RAT: 1.988,69 Valor do FGTS: 159,09
Total de Vencimentos: 1.988,69 Total de Descontos: 160,80 Líquido a Receber: 1.827,89

Funcionário: 453 - CRISTIANE DE ALMEIDA SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.486,71 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 30:50 295,20
00020 SALARIO FAMILIA 1 56,47 00080 DESCONTO INSS 110,35
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.486,71 Base de INSS Funcionário: 1.428,17 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.428,17 Base INSS Empresa: 1.428,17 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 299,94 Base Terceiros: 1.428,17 Base de FGTS: 1.428,17
Base de Líquida de IRRF: 1.128,23 Base RAT: 1.428,17 Valor do FGTS: 114,25
Total de Vencimentos: 1.779,84 Total de Descontos: 405,55 Líquido a Receber: 1.374,29

Funcionário: 454 - ELAINE APARECIDA PINTO NOGUEIRA Adm: 24/06/2019 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.501,71 00080 DESCONTO INSS 143,97
00295 GRATIFICACAO 300,00

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.801,71 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.801,71 Base INSS Empresa: 1.801,71 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 143,97 Base Terceiros: 1.801,71 Base de FGTS: 1.801,71
Base de Líquida de IRRF: 1.657,74 Base RAT: 1.801,71 Valor do FGTS: 144,13
Total de Vencimentos: 1.801,71 Total de Descontos: 143,97 Líquido a Receber: 1.657,74

Funcionário: 2166 - ELZA AUREA DA SILVA TAVEIRA Adm: 28/03/2022 Dem: 25/04/2022 Função: ANALISTA ADM
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 01/12 217,76 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 50:52 664,61
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 01/12 174,21 00080 DESCONTO INSS 117,99
00175 SALDO DE SALARIOS 25/30 2.177,64 00180 LIQUIDO RESCISAO 1.131,90
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 33,3333% 58,07 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 8,0/30 696,85

00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 16,33

Salário Base: 2.613,17 Base de INSS Funcionário: 1.730,79 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.513,03 Base INSS Empresa: 1.730,79 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (04 depend.): 876,35 Base Terceiros: 1.730,79 Base de FGTS: 1.730,79
Base de Líquida de IRRF: 636,68 Base RAT: 1.730,79 Valor do FGTS: 138,46
Total de Vencimentos: 2.627,68 Total de Descontos: 2.627,68 Líquido a Receber: 0,00

Funcionário: 456 - ERICA CAROLINE THOME DOS SANTOS Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 167,06
00013 HORA EXTRA 100% 22:12 391,75
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 78,35
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.058,30 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.058,30 Base INSS Empresa: 2.058,30 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 167,06 Base Terceiros: 2.058,30 Base de FGTS: 2.058,30
Base de Líquida de IRRF: 1.891,24 Base RAT: 2.058,30 Valor do FGTS: 164,66
Total de Vencimentos: 2.058,30 Total de Descontos: 167,06 Líquido a Receber: 1.891,24

Funcionário: 458 - FERNANDO CESAR DA FONSECA Adm: 23/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 235,91
00013 HORA EXTRA 100% 23:34 415,87 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 43,83
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 83,17
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/25 106,18
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 117:00 530,91
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Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.724,33 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.724,33 Base INSS Empresa: 2.724,33 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 235,91 Base Terceiros: 2.724,33 Base de FGTS: 2.724,33
Base de Líquida de IRRF: 2.488,42 Base RAT: 2.724,33 Valor do FGTS: 217,94
Total de Vencimentos: 2.724,33 Total de Descontos: 279,74 Líquido a Receber: 2.444,59

Funcionário: 459 - GISELE APARECIDA MACHADO PEREIRA Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 173,29
00013 HORA EXTRA 100% 25:28 449,40
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 89,88
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.127,48 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.127,48 Base INSS Empresa: 2.127,48 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (03 depend.): 742,06 Base Terceiros: 2.127,48 Base de FGTS: 2.127,48
Base de Líquida de IRRF: 1.385,42 Base RAT: 2.127,48 Valor do FGTS: 170,19
Total de Vencimentos: 2.127,48 Total de Descontos: 173,29 Líquido a Receber: 1.954,19

Funcionário: 470 - IVONE SOARES FAGUNDES DE MATTOS Adm: 06/04/2020 Função: COZINHEIRA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.486,71 00080 DESCONTO INSS 136,92
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.486,71 Base de INSS Funcionário: 1.723,37 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.723,37 Base INSS Empresa: 1.723,37 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 136,92 Base Terceiros: 1.723,37 Base de FGTS: 1.723,37
Base de Líquida de IRRF: 1.586,45 Base RAT: 1.723,37 Valor do FGTS: 137,86
Total de Vencimentos: 1.723,37 Total de Descontos: 136,92 Líquido a Receber: 1.586,45

Funcionário: 460 - LENI LIMA DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 81,09
00013 HORA EXTRA 100% 22:01 388,52 00080 DESCONTO INSS 231,97
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 77,70 00081 DESCONTO I.R.R.F. 7,50% 27,45
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/25 106,18
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 117:00 530,91

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.691,51 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.691,51 Base INSS Empresa: 2.691,51 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 421,56 Base Terceiros: 2.691,51 Base de FGTS: 2.691,51
Base de Líquida de IRRF: 2.269,95 Base RAT: 2.691,51 Valor do FGTS: 215,32
Total de Vencimentos: 2.691,51 Total de Descontos: 340,51 Líquido a Receber: 2.351,00

Funcionário: 474 - LUIZA DE LANDA SANTOS Adm: 16/11/2020 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 165,57
00013 HORA EXTRA 100% 21:25 377,93
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 75,58
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.041,71 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.041,71 Base INSS Empresa: 2.041,71 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 355,16 Base Terceiros: 2.041,71 Base de FGTS: 2.041,71
Base de Líquida de IRRF: 1.686,55 Base RAT: 2.041,71 Valor do FGTS: 163,33
Total de Vencimentos: 2.041,71 Total de Descontos: 165,57 Líquido a Receber: 1.876,14

Funcionário: 461 - MARIA EDINA DA COSTA BARBOSA Adm: 24/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.412,97 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 6,00% 84,77
00013 HORA EXTRA 100% 12:17 225,14 00080 DESCONTO INSS 154,60
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 45,02
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
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Salário Base: 1.412,97 Base de INSS Funcionário: 1.919,79 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.919,79 Base INSS Empresa: 1.919,79 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 344,19 Base Terceiros: 1.919,79 Base de FGTS: 1.919,79
Base de Líquida de IRRF: 1.575,60 Base RAT: 1.919,79 Valor do FGTS: 153,58
Total de Vencimentos: 1.919,79 Total de Descontos: 239,37 Líquido a Receber: 1.680,42

Funcionário: 2048 - MARLI PEREIRA DOS PASSOS Adm: 24/02/2022 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 124,75
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00301 REEMBOLSO 236,66

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 1.588,20 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.588,20 Base INSS Empresa: 1.588,20 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (00 depend.): 124,75 Base Terceiros: 1.588,20 Base de FGTS: 1.588,20
Base de Líquida de IRRF: 1.463,45 Base RAT: 1.588,20 Valor do FGTS: 127,05
Total de Vencimentos: 1.824,86 Total de Descontos: 124,75 Líquido a Receber: 1.700,11

Funcionário: 464 - PATRICIA CARRIEL PEREIRA DE GODOY Adm: 23/06/2019 Função: AUX DE COZINHA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.412,87 00080 DESCONTO INSS 174,08
00013 HORA EXTRA 100% 22:08 405,66
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 81,13
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66

Salário Base: 1.412,87 Base de INSS Funcionário: 2.136,32 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.136,32 Base INSS Empresa: 2.136,32 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 363,67 Base Terceiros: 2.136,32 Base de FGTS: 2.136,32
Base de Líquida de IRRF: 1.772,65 Base RAT: 2.136,32 Valor do FGTS: 170,90
Total de Vencimentos: 2.136,32 Total de Descontos: 174,08 Líquido a Receber: 1.962,24

Funcionário: 1202 - ROSANA BARBOSA FRANCA Adm: 16/03/2021 Função: AUX DE LIMPEZA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,54 00080 DESCONTO INSS 180,61
00013 HORA EXTRA 100% 20:03 353,81
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 70,76
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/25 32,67
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 36:00 163,35

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.208,79 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.208,79 Base INSS Empresa: 2.208,79 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 370,20 Base Terceiros: 2.208,79 Base de FGTS: 2.208,79
Base de Líquida de IRRF: 1.838,59 Base RAT: 2.208,79 Valor do FGTS: 176,70
Total de Vencimentos: 2.208,79 Total de Descontos: 180,61 Líquido a Receber: 2.028,18

Funcionário: 473 - ROSEMEIRE RIBEIRO Adm: 01/10/2020 Função: GERENTE ADM
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 3.940,00 00080 DESCONTO INSS 608,41
00295 GRATIFICACAO 1.576,00 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 480,23

Salário Base: 3.940,00 Base de INSS Funcionário: 5.516,00 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 5.516,00 Base INSS Empresa: 5.516,00 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (00 depend.): 608,41 Base Terceiros: 5.516,00 Base de FGTS: 5.516,00
Base de Líquida de IRRF: 4.907,59 Base RAT: 5.516,00 Valor do FGTS: 441,28
Total de Vencimentos: 5.516,00 Total de Descontos: 1.088,64 Líquido a Receber: 4.427,36

Funcionário: 466 - SAMARA ARRAES LEITE Adm: 24/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.351,84 00080 DESCONTO INSS 194,75
00013 HORA EXTRA 100% 11:15 198,56
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 39,71
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 05/25 89,86
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
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00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 99:00 449,31

Salário Base: 1.351,84 Base de INSS Funcionário: 2.365,94 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 2.365,94 Base INSS Empresa: 2.365,94 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 384,34 Base Terceiros: 2.365,94 Base de FGTS: 2.365,94
Base de Líquida de IRRF: 1.981,60 Base RAT: 2.365,94 Valor do FGTS: 189,27
Total de Vencimentos: 2.365,94 Total de Descontos: 194,75 Líquido a Receber: 2.171,19

Funcionário: 467 - SOLANGE DIAS DOS SANTOS Adm: 23/06/2019 Função: RECEPCIONISTA
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 10/30 450,51 00080 DESCONTO INSS 199,79
00121 FERIAS NORMAIS 901,03 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 1.580,93
00122 INT. H.E. FERIAS 141,07 00198 I.R.R.F. FERIAS 15,87
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 157,77
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 101,19
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 433,68
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 236,66
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 140,61

Salário Base: 1.351,54 Base de INSS Funcionário: 2.421,91 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 687,17 Base INSS Empresa: 2.421,91 Horas Semanais: 36
Dedução de IRRF (01 depend.): 248,77 Base Terceiros: 2.421,91 Base de FGTS: 2.421,91
Base de Líquida de IRRF: 438,40 Base RAT: 2.421,91 Valor do FGTS: 193,75
Total de Vencimentos: 2.421,91 Total de Descontos: 1.796,59 Líquido a Receber: 625,32

Funcionário: 468 - TATIANE FEITOZA DA SILVA PRADO Adm: 12/08/2019 Função: ALMOXARIFE
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 20/30 1.269,56 00080 DESCONTO INSS 193,51
00013 HORA EXTRA 100% 06:10 117,43 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 865,65
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 04/16 29,35
00121 FERIAS NORMAIS 634,78
00122 INT. H.E. FERIAS 67,10
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 233,95
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 70,18

Salário Base: 1.904,34 Base de INSS Funcionário: 2.352,17 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.416,34 Base INSS Empresa: 2.352,17 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (01 depend.): 312,92 Base Terceiros: 2.352,17 Base de FGTS: 2.352,17
Base de Líquida de IRRF: 1.103,42 Base RAT: 2.352,17 Valor do FGTS: 188,17
Total de Vencimentos: 2.352,17 Total de Descontos: 1.059,16 Líquido a Receber: 1.293,01

Funcionário: 2162 - ZELIA MOREIRA DA SILVA Adm: 25/03/2022 Função: AUX ADMINISTRATI
DEPARTAMENTO: PAM JACUPIRANGA

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 30/30 1.501,71 00080 DESCONTO INSS 131,11
00013 HORA EXTRA 100% 08:43 130,90
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 05/25 26,18

Salário Base: 1.501,71 Base de INSS Funcionário: 1.658,79 Base de INSS Suspensa: 0,00
Base Bruta de IRRF: 1.658,79 Base INSS Empresa: 1.658,79 Horas Semanais: 40
Dedução de IRRF (02 depend.): 510,29 Base Terceiros: 1.658,79 Base de FGTS: 1.658,79
Base de Líquida de IRRF: 1.148,50 Base RAT: 1.658,79 Valor do FGTS: 132,70
Total de Vencimentos: 1.658,79 Total de Descontos: 131,11 Líquido a Receber: 1.527,68
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TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 37.735,20 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 165,86
00013 HORA EXTRA 100% 4.714,26 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 959,81
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 948,68 00080 DESCONTO INSS 4.875,98
00020 SALARIO FAMILIA 225,88 00081 DESCONTO I.R.R.F. 562,93
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 547,24 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.446,58
00121 FERIAS NORMAIS 1.535,81 00180 LIQUIDO RESCISAO 5.996,42
00122 INT. H.E. FERIAS 208,17 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 696,85
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 157,77 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 63,25
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 101,19 00198 I.R.R.F. FERIAS 15,87
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 667,63
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 1.802,05
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 593,19
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 1.425,64
00175 SALDO DE SALARIOS 2.878,44
00190 13 SALARIO INDENIZADO 250,29
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 4.969,86
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 2.736,29
00295 GRATIFICACAO 1.876,00
00301 REEMBOLSO 236,66
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 125,14
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 516,93
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 210,79

Total de Vencimentos 64.252,32 Total de Descontos 15.783,55 Total Líquido 48.468,77

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 58.960,21BASE DE CÁLCULO DE IRRF 55.446,16
BASE INSS EMPRESA 58.960,21BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE TERCEIROS 58.960,21BASE DE CÁLCULO DE FGTS 57.633,69
BASE RAT 58.960,21BASE DE CÁLCULO DE PIS 60.777,63

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 4.939,23VALOR DO FGTS 4.610,57
VALOR DE INSS - FPAS 0,00VALOR DE IRRF 578,80
VALOR DE INSS - RAT 0,00VALOR DE PIS 607,78
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 225,88DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 2.502,85VALOR FGTS SEM 13º 200,23
BASE FGTS DO 13º 625,72VALOR FGTS DO 13º 50,06
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 1.658,38CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 26,00AFASTADOS 0,00
DEMITIDOS 2,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 750,00 37.735,20 00075 DESCONTO DE VALE TRANSPORTE 0,00 165,86
00013 HORA EXTRA 100% 262,13 4.714,26 00078 DESCONTO DE FALTAS INTEGRAIS 81,42 959,81
00018 INTEGRACAO HORA EXTRA NO DSR 0,00 948,68 00080 DESCONTO INSS 0,00 4.875,98
00020 SALARIO FAMILIA 0,00 225,88 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 562,93
00061 INTEGRAÇÃO ADIC.NOTURNO NO DSR 0,00 547,24 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 2.446,58
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 1.535,81 00180 LIQUIDO RESCISAO 0,00 5.996,42
00122 INT. H.E. FERIAS 0,00 208,17 00195 RESSARCIMENTO ARTIGO 480 CLT 0,00 696,85
00123 INT. ADIC. INSAL. FERIAS 0,00 157,77 00197 DESCONTO INSS S/13o.SALARIO 0,00 63,25
00125 INT. ADIC. NOTURNO FERIAS 0,00 101,19 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 15,87
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 667,63
00150 AVISO PREVIO INDENIZADO 0,00 1.802,05
00152 13 SAL. PROPORCIONAL 0,00 593,19
00167 FERIAS PROPORCIONAIS 0,00 1.425,64
00175 SALDO DE SALARIOS 0,00 2.878,44
00190 13 SALARIO INDENIZADO 0,00 250,29
00238 ADICIONAL DE INSALUBRIDADE 0,00 4.969,86
00270 ADICIONAL NOTURNO R 45% 0,00 2.736,29
00295 GRATIFICACAO 0,00 1.876,00
00301 REEMBOLSO 0,00 236,66
00979 FÉRIAS INDENIZADAS 0,00 125,14
00996 ADICIONAL S/ FERIAS PROP. 0,00 516,93
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 210,79

Total de Vencimentos 64.252,32 Total de Descontos 15.783,55 Total Líquido 48.468,77

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS - FUNCIONÁRIO 58.960,21 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 55.446,16
BASE INSS EMPRESA 58.960,21 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE INSS SUSPENSA 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 57.633,69
BASE DE CÁLCULO DE PIS 60.777,63

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 4.939,23 VALOR DO FGTS 4.610,57
VALOR DE INSS - FPAS 0,00 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 578,80
VALOR DE INSS - RAT 0,00 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 225,88 VALOR DE PIS 607,78
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 2.502,85 VALOR FGTS SEM 13º 200,23
BASE FGTS DO 13º 625,72 VALOR FGTS DO 13º 50,06
BASE FGTS MÊS 0,00 VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00 VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00

MULTA RESCISÓRIA 1.658,38
CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 026 TOTAL DE VENCIMENTOS 64.252,32
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 000 TOTAL DE DESCONTOS 15.783,55
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 002 TOTAL LíQUIDO 48.468,77
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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